

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2018.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET DE 900 ML, OBTIDO DE MA	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	UN	3,6851	29,48
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ TIPO 1", CLASSE LONGO E FINO, PACOTE DE 5 KG, EMBALAGE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT	11,2142	89,71
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO (MATINAL); EMBALAGEM COM 200 G	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN	12,2075	48,83
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO , IODADO, PACOTE DE 1 KG, COM DATA DE FABRICAÇ	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	KG	1,5992	6,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, EMBALAGEM DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT	10,0917	80,73
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADA, EM EMBALAGEM PLÁSTIC	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	KG	5,4475	43,58
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM COM 500GR CADA, DE 1ª QUALIDADE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN	4,3804	17,52
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM CAIXA TETRA BRIK DE 1	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	LI	2,5925	20,74
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO COM OVOS (TIPO PARAFUSO E PENNE) CONTENDO SÊMOLA DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN	2,7216	32,66
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, FINO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT	10,1911	40,76
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO TIPO 1, IN NATURA, VARIEDADE CORRESPONDENTE DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	KG	4,0526	16,21
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO DEGERMINADA, PACOTES DE 1KG	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	KG	2,2051	8,82
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 53 cm de altura, com base octogonal com 10,10 cm	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	107,87	107,87
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 75cm de altura, com base octogonal com 14,50 cm	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	2,00	UN	171,70	343,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalha redonda fundida em liga metálica de zamac, com o tam	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	100,00	UN	3,60	360,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 53 cm de altura, com base octogonal com 10,10 cm	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	107,87	107,87
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 75 cm de altura, com base octogonal com 14,50cm	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	171,70	171,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 64 cm de altura, com base octogonal com 12,10 cm	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	145,63	145,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 2/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 64cm de altura, com base octogonal com 12,10 cm	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	2,00	UN	145,63	291,26
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalha fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	72,00	UN	3,24	233,28
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 97 cm de altura, com base octogonal com 21 cm de	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	232,83	232,83
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 86 cm de altura, com base oitavada com 14,5 cm de	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	195,07	195,07
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 53cm de altura, com base octogonal com 10,10 cm	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	2,00	UN	107,87	215,74
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalha fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	48,00	UN	3,24	155,52
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 69 cm de altura, com base oitavada com 12,1 cm de	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	159,11	159,11
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 65 cm de altura, com base octogonal com 10,1 cm d	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	105,18	105,18
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 53 cm de altura, com base octogonal com 10,10 cm	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	2,00	UN	107,87	215,74
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 78 cm de altura, com base oitavada com 13,1 cm de	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	1,00	UN	169,90	169,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO	LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL	75.433.854/0001-60	16,00	SV	294,50	4.712,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jaqueta tamanho 06-08 em tecido elanca colegial 65% polies	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	5,00	PEÇA	45,20	226,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Calça tamanho 06-08 em tecido elanca colegial 65% poliester	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	5,00	PEÇA	35,10	175,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bermuda tamanho 02-04 em tecido elanca colegial 65% poliest	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	27,00	PEÇA	24,20	653,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bermuda tamanho 06-08 em tecido elanca colegial 65% poliest	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	4,00	PEÇA	27,40	109,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Camiseta colegial em malha active 100% poliester anti-pilli	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	8,00	PEÇA	25,10	200,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Calça tamanho 02-04 em tecido elanca colegial 65% poliester	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	2,00	PEÇA	29,50	59,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Camiseta colegial em malha active 100% poliester anti-pill	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	4,00	PEÇA	27,40	109,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Camiseta colegial em malha active 100% poliester anti-pil	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	2,00	PEÇA	29,50	59,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jaqueta tamanho 10-12 em tecido elanca colegial 65% poliest	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	7,00	PEÇA	49,90	349,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jaqueta tamanho 14-16 em tecido elanca colegial 65% poliest	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	1,00	PEÇA	58,20	58,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Calça tamanho 10-12 em tecido elanca colegial 65% poliester	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	7,00	PEÇA	40,50	283,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bermuda tamanho 10-12 em tecido elanca colegial 65% poliest	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	6,00	PEÇA	33,20	199,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Calça tamanho 14-16 em tecido elanca colegial 65% poliester	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	3,00	PEÇA	44,80	134,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 3/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bermuda tamanho 14-16 em tecido elanca colegial 65% poliést	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	4,00	PEÇA	40,20	160,80
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	18,785	LI	4,09	76,83
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LONA FORTE/LEVE 5X4	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	144,94	144,94
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SILENCIOSO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TUBO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	MT	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EXTINTOR DE INCÊNDIO CLASE ABC, 1 KG	LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	19.705.647/0001-47	1,00	UN	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	114,40	114,40
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	47,48	47,48
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto NA EMBRIAGEM, SOLDAR E DESMONTAR O FREIO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	115,00	115,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	114,40	114,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	103,39	103,39
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SILENCIOSO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	480,00	480,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE PALESTRAS	JUNIOR JOAO CHISTE 64593550963	26.355.056/0001-52	1,00	SV	250,00	250,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE PALESTRAS	JUNIOR JOAO CHISTE 64593550963	26.355.056/0001-52	1,00	SV	3.750,00	3.750,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTAR TRANSMISSÃO	JM EQUIPAMENTOS LTDA	11.492.141/0003-57	1,00	SV	1.632,00	1.632,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CUMEEIRA ARTICULADA 4MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	36,00	UN	5,0794	182,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 4/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	72,00	UN	11,98	862,56
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	KG	19,36	58,08
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	110,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	BARRA AXIAL	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	BRAÇO OCILANTE	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	PC	95,00	95,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL DE DIREÇÃO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	PC	60,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	4,00	SV	10,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	CUBO DA RODA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	55,00	55,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NO BRAÇO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESENCAVALAR MARCHAS E TROÇAR CHAVETA DO COMANDO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA PINGO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	6,00	6,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE RADIO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	BATERIA 100 AH	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	400,00	400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO DE AÇO 7/8	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	UN	304,50	609,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 5/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR CHAVETAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E CONserto NA TOMADA DE FORÇA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHICOTE	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	2,00	PC	30,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO BAGUETE	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAIXA FUSIVEL	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	110,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	455,00	455,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE DUPLO DO FAROL	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	2,00	UN	60,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA H 03	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	2,00	UN	30,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 17W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	42,90	42,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA FLUORESCENTE T10 40W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	11,98	11,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA PLAST (E) 10	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	8,00	UN	0,11	0,88
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO MADEIRA 3,0X30	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	8,00	UN	0,09	0,72
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA ESMALTE ULTRARRAPIDO BASE SUPER INTEN 1165-7	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	LT	112,66	112,66
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANTONEIRA PARA MOVEIS 110 20X13MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	4,00	UN	0,90	3,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Prego 17X27	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	KG	8,50	8,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CIMENTO CP II - 32 C/50 KG	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	4,00	SC	27,90	111,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PO DE PEDRA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	0,50	M3	82,00	41,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 6/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	AREIA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	0,50	MT	135,00	67,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FERRO 5/16	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	4,00	BR	26,50	106,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto NO MOTOR DO ESMERILHO	COMERCIAL ELETRICA GRANZOTTO LTDA-ME	82.845.405/0001-95	1,00	SV	238,00	238,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SEMENTE HORTALIÇAS	COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VENTURINI LTDA ME	04.218.935/0001-08	2.400,00	UN	1,25	3.000,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ANTENA NANOSTATION	SIDNEI CECCHIN	09.385.482/0001-10	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MOUSE OPTICO	SIDNEI CECCHIN	09.385.482/0001-10	1,00	UN	39,00	39,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu com 36 cm de altura, com base quadrada em polímero na	GREGO FABRICAÇÃO E COM.DE ARTIGOS E ACES. ESPORT.	23.414.326/0001-60	2,00	UN	75,50	151,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pneu 215/75 R/17.5, liso, 1ª linha de qualidade, com registr	CV TYRES EIRELI	28.888.423/0001-09	6,00	UN	444,00	2.664,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pneu 215/75R/17.5 borrachudo, 1ª linha de qualidade, com reg	CV TYRES EIRELI	28.888.423/0001-09	8,00	UN	579,00	4.632,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pneu 275/80/22.5, borrachudo, 1ª linha de qualidade e regist	CV TYRES EIRELI	28.888.423/0001-09	4,00	UN	1.175,00	4.700,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Inserções em Rádio AM ou FM, com alcance em toda extensão te	RADIO DOZE DE MAIO LTDA	83.522.136/0001-99	100,00	SV	10,9028	1.090,28
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Prestação de Serviços de Rádio AM ou FM, com alcance em toda	RADIO DOZE DE MAIO LTDA	83.522.136/0001-99	39,00	SV	109,0277	4.252,08
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto ENGRAXADEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NO BRAÇO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	115,00	115,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE ENGATE	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FUSIVEL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	3,00	UN	12,00	36,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto DE AR CONDICIONADO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOLVENTE 1LT	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	12,90	12,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA SPRAY	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	20,38	40,76
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA SPRAY	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	17,90	17,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 7/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA ESMALTE ULTRARRAPIDO BASE SUPER INTEN 1165-7	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	LT	112,66	112,66
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTAR MANGUEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDAR CABEÇALHO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE 28MM 3/4	LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	1,00	UN	114,00	114,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE 28MM 1/4	LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	1,00	UN	198,00	198,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MOTOR DE PARTIDA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	1.870,00	1.870,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H1 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	38,00	38,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLUG	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CARREGAR BATERIA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	228,00	228,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	271,00	271,00
GABINETE DO PREFEITO	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros do Seguro de Re	GENTE SEGURADORA S.A	90.180.605/0001-02	1,00	SV	8.879,09	8.879,09
GABINETE DO PREFEITO	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertur	GENTE SEGURADORA S.A	90.180.605/0001-02	1,00	SV	3.988,91	3.988,91
GABINETE DO PREFEITO	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertu	GENTE SEGURADORA S.A	90.180.605/0001-02	1,00	SV	3.659,78	3.659,78
GABINETE DO PREFEITO	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertura	GENTE SEGURADORA S.A	90.180.605/0001-02	1,00	SV	2.265,87	2.265,87
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	UN	129,59	129,59
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	UN	134,23	134,23
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ADEQUAÇÃO PARA INMETRO: COLOCAÇÃO DE FAIXA DE PAR	ALESSANDRO LOPES FRARE	26.609.499/0001-22	1,00	SV	130,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ADEQUAÇÃO PARA INMETRO: COLOCAÇÃO DE ADESIVO BASC	ALESSANDRO LOPES FRARE	26.609.499/0001-22	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Nova Guairá a São Lourenço do Oeste	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	151,20	KM	3,06	462,67

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 8/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	10,00	MT	4,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA LATERAL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	6,00	UN	20,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 67 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	6,00	UN	5,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA LATERAL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	6,00	UN	20,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	10,00	MT	4,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 67 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	6,00	UN	5,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA 18.4.34	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	420,00	420,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CENTRIFUGA DRY 220V MUELLER	PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	02.076.643/0011-16	1,00	UN	369,00	369,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	425,00	425,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO CONSERTO DA BOMBA HIDRAULICA	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	1.600,00	1.600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO MINERAL 1 LT	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	LI	65,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARÁ- BRISA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	PC	1.950,00	1.950,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COLA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	PC	60,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO AGULHA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	75,00	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 9/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR DA LUVA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	22,00	22,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA DA LUVA REDUZIDA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	3,00	LT	17,00	51,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SUPORTE ESCOVAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	3,00	UN	10,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOBINA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	INDUZIDO 24 V	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	798,00	798,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	6,00	PC	180,00	1.080,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROTULA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	488,00	488,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO PISTÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	392,00	392,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA DE FAROL	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	2,00	UN	35,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	3,00	UN	8,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 10/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE LUZ	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	2,00	UN	10,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LANTERNA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	3,00	PC	20,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE ISOFILME	JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	11.596.290/0001-02	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ISOFILME	JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	11.596.290/0001-02	1,00	UN	320,00	320,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NA CONCHA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 3/4X2	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	UN	4,50	18,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONEXAO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	UN	30,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CRUZETA CARDA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	JG	143,00	286,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	420,00	420,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 3/4	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	PC	1,00	4,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TUBO CARDÃ	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE REPARO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	3,00	UN	299,00	897,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	HASTE	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	730,00	730,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÁGUA MINERAL	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	72,00	UN	0,99	71,28
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RECOLHIMENTO ART	CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	82.511.643/0001-64	1,00	SV	82,94	82,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ELABORAÇÃO E ENCAMINHAMENTO DCTF - COMPDEC	SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL	00.394.460/0058-87	1,00	SV	200,00	200,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ELABORAÇÃO E ENCAMINHAMENTO DCTF - COMPDEC	ORCONTOL ORGANIZACAO CONTABIL OESTE LTDA	86.223.872/0001-34	1,00	SV	300,00	300,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONserto DE MANUTENÇÃO EM CADEIRAS GIRATÓRIAS E F	JOAO CARLOS DE ALMEIDA	28.776.514/0001-52	18,00	SV	118,00	2.124,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	4,00	SV	10,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE GEOMETRIA TRASEIRA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA ESTABELIZADOR	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	PC	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BARRA AXIAL	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANDEJA TRASEIRA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	165,00	165,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE GEOMETRIA DIANTEIRA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	N2L PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - ME	21.587.815/0001-99	89,00	LI	4,50	400,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR CUBO E TROCAR SEMI EIXO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	565,00	565,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 14/40 C/ ARRUELA E PORCA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	4,00	UN	5,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR RETENTOR DO CUBO E ROLAMENTO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DIAFRAGMA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA CUICA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO DE CUICA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	35,00	35,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 12/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FUSIVEL	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	8,00	8,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 24V	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	12,00	UN	8,00	96,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H1 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	38,00	38,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLUG	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARA-CHOQUE	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	1.400,00	1.400,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE COLOCAR PARAFUSO NO ASSOALHO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TROCAR LONA DE FREIO DIANTEIRA, REGULAR FREIO E S	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SINALEIRA TRASEIRA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SACO FILME PP KG	EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	19.579.535/0001-97	1,00	UN	21,90	21,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 3º LUGAR	JUAREZ ZILLI	030.429.329-66	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 2º LUGAR	JUAREZ ZILLI	030.429.329-66	1,00	UN	500,00	500,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 4º LUGAR	JUAREZ ZILLI	030.429.329-66	1,00	UN	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 1º LUGAR	JUAREZ ZILLI	030.429.329-66	1,00	UN	700,00	700,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 4º LUGAR	JUAREZ ZILLI	030.429.329-66	1,00	UN	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 3º LUGAR	JUAREZ ZILLI	030.429.329-66	1,00	UN	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 2º LUGAR	JUAREZ ZILLI	030.429.329-66	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 1º LUGAR	JUAREZ ZILLI	030.429.329-66	1,00	UN	500,00	500,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 4º LUGAR	MARCIA FURLANETTO	056.429.479-90	1,00	UN	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 3º LUGAR	MARCIA FURLANETTO	056.429.479-90	1,00	UN	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 2º LUGAR	MARCIA FURLANETTO	056.429.479-90	1,00	UN	250,00	250,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 13/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREMIAÇÃO ESPORTIVA 1º LUGAR	MARCIA FURLANETTO	056.429.479-90	1,00	UN	500,00	500,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REFORMA DE FAIXAS DE PROTEÇÃO ATRÁS DOS 29 COLCHO	VLADEMIR BATISTI ME-MESAS NOVO HORIZONTE	00.193.456/0001-15	1,00	SV	1.307,07	1.307,07
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REGISTRO DE VEICULO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	140,25	140,25
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REGISTRO DE VEICULO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	140,25	140,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ÁGUA MINERAL	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	8,00	UN	0,99	7,92
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LANCHE	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	1,00	UN	25,30	25,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo)	ROZELI G. FRANCHINI	05.757.115/0001-49	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA MISTA 500W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	59,90	59,90
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MG INT CS-301 B 15/10A	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	49,90	49,90
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BROXA RETANGULAR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	7,98	7,98
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CIMENTO CP II 50KG	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	27,90	27,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE ESTADIA EM ESTABELECIMENTO - ALBERGUE/EXCETO ASSI	LEONIR BERNADETE BITENCOURTT DA SILVA 01848857950	26.521.527/0001-55	2,00	MES	1.300,00	2.600,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SV	147,28	147,28
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	39,00	39,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	39,00	39,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	69,00	69,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MOLEJO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	80,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 14/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 8MM	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	LI	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CARGA DE GÁS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	550,00	550,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	550,00	550,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO CAIXA DE CAMBIO	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	1,00	SV	500,00	500,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÓLEO CAMBIO 80	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	2,50	LT	25,00	62,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BIELETA ESTABILIZADOR	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	2,00	UN	42,72	85,44
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ROLAMENTO CAMBIO	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	2,00	PC	112,50	225,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA H 4	ALMIR J. MEDEIROS ME-AUTO ELETRICA MEDEIROS	80.408.487/0001-85	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA BASE DE VIDRO	ALMIR J. MEDEIROS ME-AUTO ELETRICA MEDEIROS	80.408.487/0001-85	1,00	PC	5,00	5,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CIBIE	ALMIR J. MEDEIROS ME-AUTO ELETRICA MEDEIROS	80.408.487/0001-85	1,00	UN	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE VISTORIA	MERIGO & BOTTEGA LTDA	22.979.452/0001-08	1,00	SV	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE VISTORIA	MERIGO & BOTTEGA LTDA	22.979.452/0001-08	1,00	SV	140,00	140,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COZINHA NICIOLI AMÊNDOA/CARVALHO PIATA	PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	02.076.643/0011-16	1,00	UN	555,00	555,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BACIA INOX 1.20X0.54 DURANOX	PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	02.076.643/0011-16	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PLACA PARA BACIA 1.20 ALUMINIO MEDIA	PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	02.076.643/0011-16	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	SV	45,00	45,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE 1200 CAPAS DE CARNÊ DO IPTU COM FACA	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	SV	328,00	328,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE 400 CAPAS DE CARNÊ DO LIXO 200X215MM	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	SV	648,00	648,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CIMENTO CP II 50KG	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	29,90	29,90
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NO CANO DE DESCARGA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE ENGATE	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	3.471,46	3.471,46
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	1.197,84	1.197,84
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	PC	145,00	145,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONserto EM DUAS PORTAS DO ARMÁRIO	VLADEMIR BATISTI ME-MESAS NOVO HORIZONTE	00.193.456/0001-15	1,00	SV	700,00	700,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FAIXAS MEDINDO 2,75 CM DE COMPRIMENTO 0,7 CM DE LARGURA	VLADEMIR BATISTI ME-MESAS NOVO HORIZONTE	00.193.456/0001-15	104,00	UN	34,85	3.624,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAINEL DE ENTRADA BRANCO	VLADEMIR BATISTI ME-MESAS NOVO HORIZONTE	00.193.456/0001-15	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ASSINATURA DA REVISTA "NA JÚNIOR"	ANGELITA GOMES FERREIRA 03980733920	18.769.246/0001-98	6,00	UN	91,56	549,36
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ASSINATURA DA REVISTA "MINIATURA"	ANGELITA GOMES FERREIRA 03980733920	18.769.246/0001-98	2,00	UN	274,68	549,36
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LIVRO O PODER DA ESPERANÇA	ANGELITA GOMES FERREIRA 03980733920	18.769.246/0001-98	10,00	UN	30,00	300,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LIVRO MENTE POSITIVA, FILHOS VENCEDORES FELIZES NO AMOR	ANGELITA GOMES FERREIRA 03980733920	18.769.246/0001-98	6,00	UN	80,00	480,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ELABORAÇÃO E ENCAMINHAMENTO DCTF - COMPDEC	SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL	00.394.460/0058-87	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSTANTGEL COM OMEGA 150 G	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	3,00	UN	40,00	120,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MICROPOROSA FITA 10CM X 4,5M	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	1,00	UN	10,20	10,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSAGEOL 120ML	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	2,00	UN	36,60	73,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPARADRAPO 10 CM	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	2,00	RL	18,50	37,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SORO FISIOLÓGICO 250ML	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	3,00	UN	4,50	13,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	gaze com 10 un	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	3,00	UN	1,60	4,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 16/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MERTISEPT 45 ML	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	1,00	UN	16,00	16,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GEL ARNICOL 150G	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GAZE ELÁSTICA 2,2M	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	4,00	UN	2,80	11,20
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REGISTRO DE VEICULO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	140,25	140,25
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	35,20	35,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHAVE DE IGNIÇÃO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	CJ	90,00	90,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TOMATE	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,108	KG	4,29	9,04
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VINAGRE 750ML	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,29	3,29
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO SOJA PET LIZA 900 ML	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,19	3,19
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CEBOLA NACIONAL	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,29	KG	4,49	5,79
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PÃO FRACES	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,441	KG	7,99	3,52
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PÃO FRACES	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,488	KG	7,99	3,90
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	AGARRA LONA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VALVULA DE BORRACHA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	PC	5,00	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADITIVO RADIADOR 1LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	3,00	UN	20,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXEIRA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	8,00	UN	3,50	28,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TAMPA CLICK	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	18,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 17/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 3	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 6	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	20,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 2	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANTIEMBAÇAMTE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	8,00	8,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PALHETA 22	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	26,00	52,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TINTA E REMOVEDOR SPRAY 400ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	17,00	17,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H04	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	50,00	50,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA PINGO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	4,00	UN	5,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATERIA 150AH	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	640,00	1.280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORRENTE	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	MT	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTAR MANGUEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	7,00	14,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GANCHO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESPIA DE ACO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	4,00	MT	45,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAIXA DE FERRAMENTA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PROTEÇÃO DA SINALEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	4,00	UN	87,50	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO MINERAL 1 LT	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	LI	65,00	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOMBO LEGAL	LUCAS MARTINS DOS SANTOS 06631404983	23.430.761/0001-89	1,00	SV	280,00	280,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA CASINHA	LUCAS MARTINS DOS SANTOS 06631404983	23.430.761/0001-89	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA CACHORINHO	LUCAS MARTINS DOS SANTOS 06631404983	23.430.761/0001-89	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GUERRA DE COTONETE	LUCAS MARTINS DOS SANTOS 06631404983	23.430.761/0001-89	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PIMBOLIM	LUCAS MARTINS DOS SANTOS 06631404983	23.430.761/0001-89	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOBOGÃ GRANDE	LUCAS MARTINS DOS SANTOS 06631404983	23.430.761/0001-89	1,00	SV	230,00	230,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MONITORES	LUCAS MARTINS DOS SANTOS 06631404983	23.430.761/0001-89	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MASCOTE	LUCAS MARTINS DOS SANTOS 06631404983	23.430.761/0001-89	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BARRACA DE ALGODÃO DOCE	LUCAS MARTINS DOS SANTOS 06631404983	23.430.761/0001-89	1,00	SV	180,00	180,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CASTELINHO ESCORREGA	LUCAS MARTINS DOS SANTOS 06631404983	23.430.761/0001-89	1,00	SV	170,00	170,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOBOGÃ MINI INFLÁVEL	LUCAS MARTINS DOS SANTOS 06631404983	23.430.761/0001-89	1,00	SV	250,00	250,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER MONO DCPL2540DW	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	RECOLHIMENTO ART	CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	82.511.643/0001-64	1,00	SV	82,94	82,94
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	RECOLHIMENTO ART	CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	82.511.643/0001-64	1,00	SV	82,94	82,94
SECRET.DE AGRICULT. TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertur	GENTE SEGURADORA S.A	90.180.605/0001-02	1,00	SV	1.046,37	1.046,37
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE RENOVAÇÃO DE APÓLICE DE SEGURO DE IMÓVEL PRÉDIO C	MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	61.074.175/0001-38	1,00	SV	1.390,00	1.390,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE RENOVAÇÃO DE APÓLICE DE SEGURO DE IMÓVEL PRÉDIO D	MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	61.074.175/0001-38	1,00	SV	1.550,00	1.550,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE RENOVAÇÃO DE APÓLICE DE SEGURO DE IMÓVEL PRÉDIO	MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	61.074.175/0001-38	1,00	SV	1.550,00	1.550,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE RENOVAÇÃO DE APÓLICE DE SEGURO DE IMÓVEL PRÉDI	MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	61.074.175/0001-38	1,00	SV	1.295,00	1.295,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE RENOVAÇÃO DE APÓLICE DE SEGURO DE IMÓVEL PRÉDIO M	MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	61.074.175/0001-38	1,00	SV	1.085,00	1.085,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo) aco	ROZELI G. FRANCHINI	05.757.115/0001-49	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Perfurador, de meta,l para 20 folhas de 75g, com cavalete du	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	9,70	48,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Tesoura profissional, grande, medindo no mínimo 25,3x83 cm,	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Cola branca a base de PVA e água, lavável e não tóxica,	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	1,20	12,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 19/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CANETA PARA RETRO-PROJETOR, NA COR VERMELHA, PONTA DE 2,0MM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	1,05	10,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASTA SUSPensa CARTÃO MARMORIZADO SEM PLASTIFICAÇÃO CASTANHO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	300,00	UN	1,30	390,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COLA EM BASTÃO 20GR	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	1,05	10,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, COBREADO, TAMANHO 26/6, CX COM 5000	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	20,00	CX	2,65	53,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS EM METAL, COM APOIO DA BASE EM	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	129,80	389,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BORRACHA BRANCA Nº 20	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN	0,45	13,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LÁPIS PRETO HB Nº 2, CORPO HEXAGONAL, CORPO FLEXÍVEL, SILICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	0,48	24,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, EM PAPELÃO, MEDINDO NO MINIMO 350X13	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	150,00	UN	1,73	259,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 48MMX50M, LARGA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN	2,19	65,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAPISEIRA 0,7MM CORPO DE METAL, PONTA RETRATIL, COM BORRACHA	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PAPEL SULFITE, GRAMATURA MINIMA DE 75 GR, ALCALINO, A4 (210X	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	250,00	UN	14,24	3.560,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PERCEVEJO LATONADO C/ 100 UNIDADES	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	5,00	UN	1,29	6,45
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CLIPS Nº 01, GALVANIZADO, CX C/100 UNIDADES	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	15,00	CX	1,49	22,35
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPEADOR PROFISSIONAL EM METAL , PARA GRAMPOS 23/6-23/-23/	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	5,00	UN	40,90	204,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	1,00	CX	29,50	29,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha d	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	1,00	CX	29,50	29,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha de	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	5,00	CX	29,30	146,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 9/8 - 23/08 COM 5.000 UN	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	CX	7,90	39,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPIRAL 45MM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	25,00	UN	0,65	16,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPIRAL 50MM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	25,00	UN	0,75	18,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPIRAL 33MM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	25,00	UN	0,65	16,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FOLHAS DE PAPEL CARBONO FACE SIMPLES TAMANHO A4 320X297MM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	25,00	UN	0,30	7,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA ADESIVA 12MMX40M	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	0,55	5,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 20/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA, EM PLÁSTICO, VISOR COM NO MÍ	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	7,00	UN	7,60	53,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPEADOR DE METAL COM TAMANHO MININO DE 15,5CM, PARA GRAMP	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	11,00	55,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAFITE PARA LAPISEIRA, 0,7MM ESTOJO COM 12UN	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	0,40	2,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CORRETIVO LÍQUIDO, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO NO MPININO 18ML	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	1,15	11,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE NAS CORES VERDE E AMARELO SEN	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	40,00	UN	0,85	34,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA CREPE 19MMX50M BRANCA	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	15,00	UN	2,25	33,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAPA P/ENCADERNAÇÃO, TAMANHO A4, EM POLIPROPRILENO TRANSPA	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	20,00	UN	0,20	4,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPO PARA PASTA, TIPO TRILHO, 8MM, GALVANIZADO, CAIXA COM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	15,00	CX	5,50	82,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CLIPS METALICOS Nº 8/0CAIXA COM 50 UNIDADES	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	CX	2,60	13,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CLIPS METALICOS Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNIDADES	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	15,00	CX	1,30	19,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CLIPS METALICOS Nº 3/0 CAIXA C/50 UNIDADES	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	20,00	CX	1,30	26,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CLIPS METALICOS Nº 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	30,00	CX	1,30	39,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAPA P/ENCADERNAÇÃO, TAMANHO A4, EM POLIPROPRILENO,	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	20,00	UN	0,20	4,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CANETA PARA RETRO-PROJETOR, NA COR PRETA, PONTA DE 2,0MM, CO	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	1,10	11,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MARCADOR PERMANENTE PARA CD-DVD-PLÁSTICO-VIDRO COM PONTA MÉD	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	1,10	5,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRENDEDOR DE PAPEL, EM METAL, 51MM, COM CABO METALICO	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	100,00	UN	0,80	80,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRENDEDOR DE PAPEL EM METAL, 32MM COM CABO METALICO	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	20,00	UN	0,40	8,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAMÃO	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	12,00	KG	5,49	65,88
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE BANANA 400 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	12,39	12,39
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CHÁ LARANJEIRA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	CX	3,99	3,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA MILK RECHEADA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,19	3,19
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA CANELA 200G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	4,69	9,38
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE BANANA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	6,99	6,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CANETA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	5,39	5,39
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA MENTA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	3,79	3,79
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE FANTA UVA 2 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	4,99	4,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE SUKITA 2 LITROS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	5,49	16,47
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA 700 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	PCT	5,00	10,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA SORTIDA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	3,19	3,19
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE FRUTAS 250G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	4,99	4,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAÇA GALA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	33,00	KG	4,28	141,24
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	4,00	UN	5,49	21,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANÁ ANTARTICA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	7,00	UN	5,49	38,43
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ERVA MATE KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	11,19	33,57
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	4,99	14,97
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	6,00	UN	6,19	37,14
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CHÁ DA MATA MISTO 25G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	CX	3,49	3,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	PC	5,58	11,16
SECRET. DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	690,00	690,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	ANTONIO KOLLING - ME	80.492.762/0001-91	1,00	SV	954,00	954,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	FE AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA	12.182.243/0001-77	1,00	SV	296,94	296,94
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	FE AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA	12.182.243/0001-77	1,00	SV	1.277,00	1.277,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	SV	543,32	543,32
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA (IDA)	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	UN	341,59	341,59
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA (VOLTA)	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	UN	1.054,22	1.054,22
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA (IDA)	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	UN	586,06	586,06
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PAPEL SULFITE, GRAMATURA MINIMA DE 75 GR, ALCALINO, A4 (210X	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	300,00	UN	14,24	4.272,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PERCEVEJO LATONADO C/ 100 UNIDADES	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	5,00	UN	1,29	6,45
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha d	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	1,00	CX	29,50	29,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha de	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP	04.303.600/0001-80	1,00	CX	29,30	29,30
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CANETA HIDROGRÁFICA COM PONTA DE POLIACETAL 1.0MM COM PROTET	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	4,20	21,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TINTA GUAGE CAIXA COM 12 CORES DE 15 ML CADA NÃO TÓXICA, É S	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	5,00	50,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ESTOJO DE MARCADOR PERMANENTE PONTA DUPLA, ESCRIVE EM INÚMER	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	3,00	UN	114,40	343,20
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DA COR PRETA, RECARREGÁVEL, COM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	4,00	20,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DA COR AZUL, RECARREGÁVEL, COM C	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	4,00	20,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAPIS DE COR CAIXA GRANDE, COM 12 LAPIS, SEXTAVADO, COM CERTI	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	CX	2,90	29,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Pasta Plástica em polipropileno, transparente com Aba e El	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	30,00	UN	1,70	51,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Pasta Plástica em polipropileno, transparente com Aba e Elás	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	150,00	UN	1,15	172,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PASTA CATALOGO NA COR PRETA, TAMANHO OFICIO 243MMX333MM, COM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	30,00	UN	10,50	315,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CANETINHAS HIDROGRÁFICAS ESTOJO C/12 CORES DIFERENTES	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FOLHAS DE PAPEL CARBONO FACE SIMPLES TAMANHO A4 320X297MM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	25,00	UN	0,30	7,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CORRETIVO LÍQUIDO, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO NO MPININO 18ML	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	5,00	UN	1,15	5,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE NAS CORES VERDE E AMARELO SEN	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	20,00	UN	0,85	17,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CLIPS METALICOS Nº 8/OCAIXA COM 50 UNIDADES	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	6,00	CX	2,60	15,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CLIPS METALICOS Nº 4/O CAIXA COM 50 UNIDADES	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	8,00	CX	1,30	10,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Cola branca a base de PVA e água, lavável e não tóxica,	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	1,20	12,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COLA EM BASTÃO 20GR	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	1,05	10,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FITA CREPE 48MMX50M BRANCA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN	6,59	197,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FITA CREPE 25MMX50M BRANCA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	2,99	29,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CANETA MARCADOR PARA TECIDO, COM PONTA EM POLIESTER, LÁVAVEL	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	2,99	14,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BORRACHA BRANCA Nº 20	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	40,00	UN	0,45	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 23/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LÁPIS PRETO HB Nº 2, CORPO HEXAGONAL, CORPO FLEXÍVEL, SILICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	0,48	24,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 48MMX50M, LARGA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	2,19	109,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	3,00	UN	5,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FAIXA REFLETIVA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	UN	40,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GANCHO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARA-CHOQUE	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	1.400,00	1.400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTO NA CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	890,00	890,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	UN	734,50	1.469,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	104,00	104,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PONTA DE EIXO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	3.094,00	3.094,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA FAROL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LENTE TRASEIRA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	25,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO CONSERTO PARTE ELETRICA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	250,00	250,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 24/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA 5V 1500	B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	11.198.619/0001-79	1,00	UN	650,00	650,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARA-CHOQUE	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	1.400,00	1.400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ENDIREITAR HASTE	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NA PROTEÇÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	1.060,00	1.060,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE AJUSTAR OS GUIA DA LÂMINA COM SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	380,00	380,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR BOMBA HIDRAULICA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	UN	15,50	62,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE PALHETA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONEXÃO CANO HIDRAULICO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLOCAR PARAFUSOS NO PEITO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ENDIREITAR PROTEÇÃO, SOLDA E MAÇARICO NA LÂMINA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	430,00	430,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL NOK	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	2,00	UN	125,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL O	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	2,00	PC	140,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA 1 FURO	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	12,00	UN	85,00	1.020,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	10,00	UN	95,00	950,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 25/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMINA 8/9 FUROS 3/4	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	1,00	UN	1.820,00	1.820,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, RETIRADO ÓLEO HIDRAULICO D	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	1,00	SV	953,40	953,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR DA BOMBA	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	1,00	UN	73,00	73,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	1,00	UN	390,00	390,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO ABAFADOR	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	1,00	UN	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	1,00	UN	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA P/VEICULOS	IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	11.255.414/0001-88	1,00	PA	150,00	150,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA ESTACIONARIA FREEDOM DF1000	SIDNEI CECCHIN	09.385.482/0001-10	1,00	UN	590,00	590,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONTROLADOR DE CARGA 20A 12V/24	LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	22.011.229/0001-64	5,00	UN	285,00	1.425,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ROTEADOR MIKROTIK 2011	LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	22.011.229/0001-64	1,00	UN	750,00	750,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE POSTE DE EUCALIPTO TRATADO COM 9M D	NOVA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA - ME	11.353.858/0001-56	2,00	SV	450,00	900,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COMPLETAR ÓLEO HIDRÁULICO	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO HIDRAULICO 68	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	12,00	LT	11,97	143,64
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO REFERENTE A INSTALAÇÃO DO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	SV	720,00	720,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	INSERTO P/TUBO 6X4	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	UN	0,72	1,44
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL UNIÃO PLASTICO TUBO 6MM	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	3,60	7,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	UNIÃO EMENDA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	6,50	6,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 6MM	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	UN	4,30	8,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 26/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL TRAVAMENTO 6MM	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	1,20	2,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 5/8	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,15	MT	48,35	55,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	39,43	78,86
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL PRENS UNIV FEMEA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	27,14	27,14
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL O	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	0,98	0,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ADAPTADOR	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	19,95	19,95
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	28,69	28,69
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ADAPTADOR	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	17,60	35,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA PLASTICA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	15,00	UN	1,10	16,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL O	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1,22	1,22
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA PARLOCK	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	UN	0,98	1,96
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 1432	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	2,51	5,02
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	COMANDO 3V/3P BHM200/250	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	650,00	650,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA PRESSÃO	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	3,00	UN	0,35	1,05
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA LISA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	3,00	PC	0,30	0,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	3,00	UN	0,78	2,34

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALIZADOR SONORO 24V	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADESIVO NORMATIVO 563	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TUBO NYLON PRETO 6X4	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	18,00	MT	3,98	71,64
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ACIONAMENTO PNEUMATICO 3P/3V	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	380,00	380,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE INCLUSÃO DE DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	CAIBI INSPECOES VEICULARES LTDA	09.607.823/0001-54	1,00	SV	650,00	650,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA MOLA TRASEIRA	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA DUPLA 1/2	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	PC	1,10	1,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO CENTRO	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	4,00	4,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MOLA AG 11580-2	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LAVAGEM	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	4,00	SV	30,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REFRIGERANTE 2 LI	SÃO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	08.827.351/0001-82	5,00	UN	10,60	53,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ALMOÇO	SÃO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	08.827.351/0001-82	27,00	UN	20,00	540,00
						Total Geral ---->	171.474,71